2020年 10月 30日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 東 京 機 械 製 作 所

代表者名 代表取締役社長 木 船   正 彦

（コード番号：6335 東証第１部）

問合せ先  総 務 部 長  中 野     実

（TEL 03－3451－8591）

執行役員の退任に関するお知らせ

2020年 10月 31日付で、当社執行役員が退任いたしますので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１.退任する執行役員

氏 名 現役職名

加瀬 貞夫

執行役員 ＡＩ事業部長

２.退任日

2020年 10月 31日

３.退任の理由

一身上の都合によるものであります。

以 上